ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 22.05.2009 года № 753

Об утверждении Реестра наиболее

коррупционно опасных сфер

деятельности органов местного

самоуправления и структурных

подразделений администрации

Карталинского муниципального

района

В целях реализации Национального плана противодействия коррупции, утвержденного Президентом Российской Федерации 31.07.2008 года             № Пр-1568, в соответствии с постановлением Губернатора Челябинской области от 29.09.2008 года № 322 «Об утверждении Плана противодействия коррупции в Челябинской области до 2010 года», постановлением главы Карталинского муниципального района от 15.10.2008 года № 1217 «О плане противодействия коррупции в Карталинском муниципальном районе до 2010 года»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Реестр наиболее коррупционно опасных сфер деятельности органов местного самоуправления;

2. Утвердить прилагаемый Реестр наиболее коррупционно опасных структурных подразделений администрации Карталинского муниципального района;

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Карталинская новь».

Глава Карталинского

муниципального района

  А.Г.Вдовин

Утвержден

постановлением главы

    Карталинского муниципального района

от 22.05.2009 года № 753
Реестр

наиболее коррупционно опасных сфер деятельности органов местного самоуправления Карталинского муниципального района

- распоряжение  и использование муниципальной собственности;

- прохождение муниципальной службы;

- оказание финансовой поддержки за счет бюджета;

- предоставление льгот субъектам малого и среднего бизнеса;

- размещение заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд.

Глава Карталинского

муниципального района

  А.Г.Вдовин

Утвержден

постановлением главы

    Карталинского муниципального района

от 22.05.2009 года № 753
Реестр

наиболее коррупционно опасных структурных подразделений администрации Карталинского муниципального района

- Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами;

- Отдел экономики;

- Отдел по муниципальным закупкам;

- Отдел строительства, инфраструктуры и реформирования жилищно-коммунального хозяйства;

- Управление сельского хозяйства и продовольствия.

Глава Карталинского

муниципального района

  А.Г.Вдовин